ＰＴＡ会員の皆様

令和３年度 ＰＴＡ会費変更（減額）のお知らせ

師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動

に、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和３年度のＰＴＡ会費につきましてご連絡申し上げます。今年度の新型コロナウイルス感染拡大

に伴い、予定されておりましたＰＴＡ行事が縮小・中止になったことを受け、学校側との協議の結果、Ｐ

ＴＡ会費の減額を決定いたしました。つきましては、下記の通り第３期分の徴収は行いませんので、ご理

解の上、ご承諾くださいますようお願い申し上げます。

記

令和３年度のＰＴＡ会費

通 常：１世帯 ３００円×１２ヶ月徴収

今年度：１月から３月までの３ヶ月分（９００円）を減額します

令和３年度 第３期徴収分 変更前 変更後

１月 ３００円 ０円

２月 ３００円 ０円

３月 ３００円 ０円

転入転出の際は、初登校日や最終登校日を基準として算出し、在籍月数で会費を徴収しております。

もし変更がある場合は、お早めに学校までご連絡をお願いいたします。

家 庭 数 令 和 ３ 年 １ ２ 月 ９ 日

横 浜 市 立 駒 岡 小 学 校

学 校 長  中 山 正 之

P T A 会 長  磯 ヶ 谷 成 雄